
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 보건정책과

       1,100,000원*12월

       1,000,000원*3종

       1,000,000원*3종

       500,000원*10종

  286,000원*2대

  73,280원*6인*96일

  73,280원*6인*18일

  73,280원*6인*4일

  51,720,000원*4.5%

  51,720,000원*3.495%

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건정책과 6,576,424 5,972,732 603,692

국          1,750,975 1,531,507 219,468

기            547,201 474,766 72,435

도            841,154 780,473 60,681

군          3,437,094 3,185,986 251,108

질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축 5,946,178 5,521,020 425,158

국          1,750,975 1,531,507 219,468

기            547,201 474,766 72,435

도            841,154 780,473 60,681

군          2,806,848 2,734,274 72,574

보건의료원운영 1,130,472 948,920 181,552

국            107,100 0 107,100

도             57,120 0 57,120

군            966,252 948,920 17,332

보건기관운영지원 710,612 693,280 17,332

201 일반운영비 393,525 387,765 5,760

02 공공운영비 294,244 288,484 5,760

  ○전기 안전점검 수수료                17,000             11,240            5,760

    0의료원 및 치매안심센터, 지소, 진료소
               13,200              7,440            5,760

405 자산취득비 19,972 8,400 11,572

01 자산및물품취득비 19,972 8,400 11,572

  ○보건의료원 운영물품 구입                16,372              4,800           11,572

    0의료원장실 사무가구 등 물품구입
                3,000                  0            3,000

    0코로나19 콜센터 사무가구 등 물품구입
                3,000                  0            3,000

    0회의실 사무가구 등 물품구입
                5,000                  0            5,000

    0모니터 구입                   572                  0              572

보건소 한시인력 지원사업 57,120 0 57,120

도             57,120 0 57,120

101 인건비 57,120 0 57,120

도             57,120 0 57,120

04 기간제근로자등보수 57,120 0 57,120

  ○코로나19 대응 한시인력(성립전)                57,120                  0           57,120

    0기본급                42,210                  0           42,210

도             42,210 0 42,210

    0주차수당                 7,915                  0            7,915

도              7,915 0 7,915

    0연차수당                 1,759                  0            1,759

도              1,759 0 1,759

    0국민연금                 2,328                  0            2,328

도              2,328 0 2,328

    0건강보험                 1,808                  0            1,808
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  1,880,000원*6.14%

  51,720,000원*0.9%

  51,720,000원*1%

  73,280원*6인*189일

  73,280원*6인*23일

  73,280원*6인*9일

  98,200,000원*4.5%

  98,200,000원*3.495%

  3,430,000원*6.14%

  98,200,000원*0.9%

  98,200,000원*1%

  16,028,000원

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,808 0 1,808

    0장기요양보험                   116                  0              116

도                116 0 116

    0고용보험                   466                  0              466

도                466 0 466

    0산재보험                   518                  0              518

도                518 0 518

보건소 코로나19 대응인력 한시 지원사업 107,100 0 107,100

국            107,100 0 107,100

101 인건비 107,100 0 107,100

국            107,100 0 107,100

04 기간제근로자등보수 107,100 0 107,100

  ○보건소 코로나19 대응인력 한시지원 사업               107,100                  0          107,100

    0기본급                83,100                  0           83,100

국             83,100 0 83,100

    0주차수당                10,113                  0           10,113

국             10,113 0 10,113

    0연차수당                 3,958                  0            3,958

국              3,958 0 3,958

    0국민연금                 4,419                  0            4,419

국              4,419 0 4,419

    0건강보험                 3,433                  0            3,433

국              3,433 0 3,433

    0장기요양보험                   211                  0              211

국                211 0 211

    0고용보험                   884                  0              884

국                884 0 884

    0산재보험                   982                  0              982

국                982 0 982

농어촌의료서비스 개선사업 168,164 137,000 31,164

국            109,107 56,332 52,775

도             27,279 14,084 13,195

군             31,778 66,584 △34,806

보건기관 차량 및 의료장비 보강 168,164 137,000 31,164

국            109,107 56,332 52,775

도             27,279 14,084 13,195

군             31,778 66,584 △34,806

401 시설비및부대비 47,663 0 47,663

국             31,775 0 31,775

도              7,945 0 7,945

군              7,943 0 7,943

01 시설비 47,663 0 47,663

  ○구평보건진료소 개보수                16,028                  0           16,028

국             10,685 0 10,685

도              2,672 0 2,672

군              2,671 0 2,671
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  31,635,000원

  6,500,100원*7점

  15,000,000원*1대

  27,000,000원*1대

  73,280원*2인*189일

  73,280원*2인*39일

  73,280원*2인*8일

  100,000원*2인*9월

  33,380,000원*4.5%

  33,380,000원*3.495%

  1,167,000원*6.14%

  33,380,000원*0.9%

  33,380,000원*1.0%

  100,000원*2인

  200,000원*2회

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 농어촌의료서비스 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○법물보건진료소 개보수                31,635                  0           31,635

국             21,090 0 21,090

도              5,273 0 5,273

군              5,272 0 5,272

405 자산취득비 120,501 137,000 △16,499

국             77,332 56,332 21,000

도             19,334 14,084 5,250

군             23,835 66,584 △42,749

01 자산및물품취득비 120,501 137,000 △16,499

  ○의료장비 구입                45,501             14,000           31,501

국             30,332 9,332 21,000

도              7,584 2,334 5,250

군              7,585 2,334 5,251

  ○보건사업 차량 구입(3대)                75,000            123,000         △48,000

    0방역차량 1대                15,000             45,000         △30,000

국             10,000 10,000 0

도              2,500 2,500 0

군              2,500 32,500 △30,000

    0승용전기차 1대                27,000             45,000         △18,000

국             18,000 18,000 0

도              4,500 4,500 0

군              4,500 22,500 △18,000

양질의 보건의료서비스 제공 710,376 670,010 40,366

환자중심의 진료활동 전개 710,376 670,010 40,366

101 인건비 39,966 0 39,966

04 기간제근로자등보수 39,966 0 39,966

  ○외래 진료보조 인력(간호조무사)                39,966                  0           39,966

    0기본급                27,700                  0           27,700

    0주차수당                 5,716                  0            5,716

    0연차수당                 1,173                  0            1,173

    0급식비                 1,800                  0            1,800

    0국민연금                 1,503                  0            1,503

    0건강보험료                 1,167                  0            1,167

    0장기요양보험료                    72                  0               72

    0고용보험료                   301                  0              301

    0산재보험료                   334                  0              334

    0근무복 구입                   200                  0              200

307 민간이전 593,350 592,950 400

01 의료및구료비 593,350 592,950 400

  ○병리검사 폐수 처리 운반비                   400                  0              400

취약지역 응급의료사업 574,067 554,084 19,983

기            120,000 120,000 0

도             50,000 50,000 0

군            404,067 384,084 19,983
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  73,280원*1인*189일

  73,280원*39일

  73,280원*8일

  100,000원*9월

  16,670,000원*4.5%

  16,670,000원*3.495%

  584,000원*6.14%

  16,670,000원*0.9%

  16,670,000원*1.0%

  100,000원*1인

  200원*4,000매

      200원*25,000매

      8,000원*5인*80식

  200,000원*5인*12월

  20,000원*200인

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

응급의료 인력운영(자체) 168,350 148,367 19,983

101 인건비 145,217 125,234 19,983

04 기간제근로자등보수 19,983 0 19,983

  ○응급실 보안인력(경비원)                19,983                  0           19,983

    0기본급                13,850                  0           13,850

    0주차수당                 2,858                  0            2,858

    0연차수당                   587                  0              587

    0급식비                   900                  0              900

    0국민연금                   751                  0              751

    0건강보험                   583                  0              583

    0장기요양보험                    36                  0               36

    0고용보험                   151                  0              151

    0산재보험                   167                  0              167

    0근무복                   100                  0              100

예방관리 및 만성병관리 874,555 723,965 150,590

국              1,500 1,500 0

기            372,286 301,821 70,465

도            109,802 88,762 21,040

군            390,967 331,882 59,085

예방접종사업 112,390 102,410 9,980

201 일반운영비 13,000 7,820 5,180

01 사무관리비 13,000 7,820 5,180

  ○예방접종 홍보물 제작                   800              1,800          △1,000

  ○코로나19 예방접종 예진표, 스티커 인쇄
                5,000                100            4,900

  ○급량비(예방의약 업무추진)
                3,200              1,920            1,280

202 여비 13,800 9,000 4,800

01 국내여비 13,800 9,000 4,800

  ○예방의약업무수행                12,000              7,200            4,800

국가예방접종사업 653,260 512,330 140,930

기            326,630 256,165 70,465

도             97,989 76,853 21,136

군            228,641 179,312 49,329

307 민간이전 653,260 512,330 140,930

기            326,630 256,165 70,465

도             97,989 76,853 21,136

군            228,641 179,312 49,329

01 의료및구료비 653,260 512,330 140,930

  ○어린이 예방접종               230,600            171,204           59,396

    0보건소 약품비                 4,000              3,278              722

기              2,000 1,639 361

도                600 492 108
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  113,300원*2,000인

    

  7,000원*100인

  20,250원*1,200인

  1,000원*80인

  3,320원*1,000인

  26,000원*100인

  10,000원*100인

  40,000원*100인

  10,000원*120인

  40,000원*675인

  10,000원*242인

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,400 1,147 253

    0민간의료기관 접종비               226,600            167,926           58,674

기            113,300 83,963 29,337

도             33,990 25,189 8,801

군             79,310 58,774 20,536

  ○어린이집 유치원생,초등학생 인플루엔자 예방
    접종                25,000             26,188          △1,188

    0보건소약품비                   700                624               76

기                350 312 38

도                105 94 11

군                245 218 27

    0민간의료기관접종비                24,300             25,564          △1,264

기             12,150 12,782 △632

도              3,645 3,836 △191

군              8,505 8,946 △441

  ○13세(중1) 인플루엔자 예방접종                 3,400              2,830              570

    0보건소약품비                    80                 66               14

기                 40 33 7

도                 12 10 2

군                 28 23 5

    0민간의료기관접종비                 3,320              2,764              556

기              1,660 1,382 278

도                497 414 83

군              1,163 968 195

  ○임신부 인플루엔자                 2,600              1,200            1,400

    0민간의료기관 접종비                 2,600              1,200            1,400

기              1,300 600 700

도                390 180 210

군                910 420 490

  ○HPV 1차접종 완료자                 5,000                  0            5,000

    0보건소약품비                 1,000                  0            1,000

기                500 0 500

도                150 0 150

군                350 0 350

    0민간의료기관접종비                 4,000                  0            4,000

기              2,000 0 2,000

도                600 0 600

군              1,400 0 1,400

  ○HPV 미접종자                28,200                  0           28,200

    0보건소약품비                 1,200                  0            1,200

기                600 0 600

도                180 0 180

군                420 0 420

    0민간의료기관접종비                27,000                  0           27,000

기             13,500 0 13,500

도              4,050 0 4,050

군              9,450 0 9,450

  ○어르신 인플루엔자 예방접종               332,420                  0          332,420

    0보건소약품비                 2,420                  0            2,420
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  30,000원*11,000인

  10,000원*277인

  20,000원*1,050인

  10,000원*20인

  10,000원*40인

      16,700원*100인

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,210 0 1,210

도                363 0 363

군                847 0 847

    0민간의료기관접종비               330,000                  0          330,000

기            165,000 0 165,000

도             49,500 0 49,500

군            115,500 0 115,500

  ○어르신 폐렴구균 예방접종                23,770                  0           23,770

    0보건소약품비                 2,770                  0            2,770

기              1,385 0 1,385

도                416 0 416

군                969 0 969

    0민간의료기관접종비                21,000                  0           21,000

기             10,500 0 10,500

도              3,150 0 3,150

군              7,350 0 7,350

  ○장티푸스 예방접종                   200                  0              200

    0보건소약품비                   200                  0              200

기                100 0 100

도                 30 0 30

군                 70 0 70

  ○신증후군출혈열 예방접종                   400                  0              400

    0보건소약품비                   400                  0              400

기                200 0 200

도                 60 0 60

군                140 0 140

  ○B형간염 주산기감염 예방사업
                1,670                670            1,000

기                835 335 500

도                251 101 150

군                584 234 350

  ○성인 예방접종                     0            310,238        △310,238

    0노인인플루엔자 보건소약품비                     0             18,290         △18,290

기                  0 9,145 △9,145

도                  0 2,744 △2,744

군                  0 6,401 △6,401

    0노인인플루엔자 민간의료기관 접종비                     0            268,598        △268,598

기                  0 134,299 △134,299

도                  0 40,290 △40,290

군                  0 94,009 △94,009

    0노인폐렴구균 보건소약품비                     0              2,026          △2,026

기                  0 1,013 △1,013

도                  0 304 △304

군                  0 709 △709

    0노인폐렴구균 민간의료기관 접종비                     0             19,970         △19,970

기                  0 9,985 △9,985

도                  0 2,996 △2,996

군                  0 6,989 △6,989

    0장티푸스 보건소약품비                     0                116            △116

기                  0 58 △58
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  0원

      3,300원*210인

      148,740,250원*4분기

  2,500,000원*2개

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 17 △17

군                  0 41 △41

    0신증후군출혈열 보건소약품비                     0              1,238          △1,238

기                  0 619 △619

도                  0 186 △186

군                  0 433 △433

중학생 결핵조기발견 검진사업 693 1,013 △320

도                208 304 △96

군                485 709 △224

307 민간이전 693 1,013 △320

도                208 304 △96

군                485 709 △224

01 의료및구료비 693 1,013 △320

  ○결핵조기발견사업(중학생 결핵검진)
                  693              1,013            △320

도                208 304 △96

군                485 709 △224

신종감염병 예방접종관리 594,961 594,766 195

국            356,976 297,383 59,593

도             59,497 89,215 △29,718

군            178,488 208,168 △29,680

코로나19 예방접종 실시 594,961 594,766 195

국            356,976 297,383 59,593

도             59,497 89,215 △29,718

군            178,488 208,168 △29,680

307 민간이전 594,961 594,766 195

국            356,976 297,383 59,593

도             59,497 89,215 △29,718

군            178,488 208,168 △29,680

01 의료및구료비 594,961 594,766 195

  ○위탁의료기관 예방접종 시행비
              594,961            594,766              195

국            356,976 297,383 59,593

도             59,497 89,215 △29,718

군            178,488 208,168 △29,680

재난의료지원사업 7,000 4,500 2,500

기              3,900 2,650 1,250

도                150 150 0

군              2,950 1,700 1,250

자동제세동기 설치지원사업 5,000 2,500 2,500

기              2,500 1,250 1,250

군              2,500 1,250 1,250

405 자산취득비 5,000 2,500 2,500

기              2,500 1,250 1,250

군              2,500 1,250 1,250

01 자산및물품취득비 5,000 2,500 2,500

  ○자동제세동기                 5,000              2,500            2,500
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      300,000원*5인

      50,000원*64인

      110,000원*20인

  32,000원*45인

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 재난의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              2,500 1,250 1,250

군              2,500 1,250 1,250

건강검진사업 134,552 135,744 △1,192

국             11,200 11,200 0

기             51,015 50,295 720

도             18,028 18,984 △956

군             54,309 55,265 △956

영유아 발달장애 정밀검사비 지원사업 1,500 600 900

기              1,200 480 720

도                150 60 90

군                150 60 90

307 민간이전 1,500 600 900

기              1,200 480 720

도                150 60 90

군                150 60 90

01 의료및구료비 1,500 600 900

  ○영유아 발달장애 정밀검사비 지원
                1,500                600              900

기              1,200 480 720

도                150 60 90

군                150 60 90

의료급여 수급권자 암검진 비급여 비용 지원사업 3,200 4,700 △1,500

도              1,600 2,350 △750

군              1,600 2,350 △750

307 민간이전 3,200 4,700 △1,500

도              1,600 2,350 △750

군              1,600 2,350 △750

01 의료및구료비 3,200 4,700 △1,500

  ○의료급여수급권자 건강검진 지원
                3,200              4,700          △1,500

도              1,600 2,350 △750

군              1,600 2,350 △750

취약계층 질병예방 검진사업 3,640 4,232 △592

도              1,820 2,116 △296

군              1,820 2,116 △296

307 민간이전 3,640 4,232 △592

도              1,820 2,116 △296

군              1,820 2,116 △296

01 의료및구료비 3,640 4,232 △592

  ○뇌질환 검진(뇌 MRI, 뇌 MRA)
                2,200              2,400            △200

도              1,100 1,200 △100

군              1,100 1,200 △100

  ○특수질병 조기검진사업                 1,440              1,832            △392

도                720 916 △196

군                720 916 △196

다발생 주민대상 기생충 예방 보건교육 사업 11,760 11,760 0
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      1,076,000원*10종

  0원

      1,000원

      240,260원

      1,000원

      2,065,100원

      1,400원

      11,000원

      190,000원

      261,000원

      32,601,000원

      46,463,290원

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강검진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,880 5,880 0

도              1,764 1,764 0

군              4,116 4,116 0

201 일반운영비 10,760 6,760 4,000

국              5,380 3,380 2,000

도              1,614 1,014 600

군              3,766 2,366 1,400

01 사무관리비 10,760 6,760 4,000

  ○기생충 예방교육 운영물품 구입
               10,760              6,760            4,000

국              5,380 3,380 2,000

도              1,614 1,014 600

군              3,766 2,366 1,400

307 민간이전 0 4,000 △4,000

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 600 △600

군                  0 1,400 △1,400

01 의료및구료비 0 4,000 △4,000

  ○기생충 예방교육사업 약품 등 구입                     0              4,000          △4,000

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 600 △600

군                  0 1,400 △1,400

재무활동(보건정책과) 178,534 0 178,534

보전지출 178,534 0 178,534

보조금 반환금 178,534 0 178,534

802 반환금기타 178,534 0 178,534

01 국고보조금반환금 152,954 0 152,954

  ○2021년 의료급여수급권자 영유아 건강검진사업  
    이자발생액                     1                  0                1

  ○2021년 영유아 발달장애 정밀검사비 지원사업
    집행잔액(이자포함)                   241                  0              241

  ○2021년 의료급여수급권자 건강검진사업 이자
    발생액                     1                  0                1

  ○2021년 국가결핵예방사업 집행잔액(이자포함)
                2,066                  0            2,066

  ○2021년 저소득층 자녀 무료안경지원 이자발생액
                    2                  0                2

  ○2021년 코로나19예방접종 실시(냉동고,UPS)
    이자발생액                    11                  0               11

  ○2021년 코로나19 예방접종센터 인건비 지원
    집행잔액(이자포함)                   190                  0              190

  ○2021년 코로나19 지역예방접종센터 운영 지원
    집행잔액(이자포함)                   261                  0              261

  ○2021년 국가예방접종 실시 집행잔액(이자포함)
               32,601                  0           32,601

  ○2020년 국가예방접종 실시 집행잔액(이자포함)
               46,464                  0           46,464
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      68,520,000원

      3,000원

      4,980원

      1,000

      5,290원

      11,750원

      890원

      2,568,000원

      1,000원

      30,040원

      1,000원

      1,032,600원

      13,940,290원

      9,782,000원

      3,000원

      117,960원

      1,470원

      17,360원

      1,560원

      3,510원

      644,000원

부서: 보건정책과
정책: 재무활동(보건정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2020년 감염병예방관리(4차 추경 인플루엔자
    예방접종)지자체 보조사업 집행잔액(이자포함)

               68,520                  0           68,520

  ○2021년 예방접종등록센터 운영 집행잔액(이자포함)
                    3                  0                3

  ○2021년 에이즈 및 성매개감염병 예방사업 이
    자발생액                     5                  0                5

  ○2021년 열대풍토 및 기생충질환 예방관리 사업  
    이자발생액                     1                  0                1

  ○2021년 다발생 주민대상 기생충 예방 보건교육 사업  
    이자발생액                     6                  0                6

  ○2021년 국가암관리 지원사업 이자발생액
                   12                  0               12

  ○2021년 의료급여수급권자 일반검진비 지원사업  
    이자발생액                     1                  0                1

  ○2021년 농어촌보건소 등 이전신축 사업 집행
    잔액(이자포함)                 2,568                  0            2,568

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,580 0 25,580

  ○2021년 의료급여수급권자 영유아 건강검진사업  
    이자발생액                     1                  0                1

  ○2021년 영유아 발달장애 정밀검사비 지원사업
    집행잔액(이자포함)                    31                  0               31

  ○2021년 의료급여수급권자 건강검진사업 이자
    발생액                     1                  0                1

  ○2021년 국가결핵예방사업 집행잔액(이자포함)
                1,033                  0            1,033

  ○2020년 국가예방접종 집행잔액(이자포함)
               13,941                  0           13,941

  ○2021년 국가예방접종 집행잔액(이자포함)
                9,782                  0            9,782

  ○2021년 예방접종등록센터 운영 집행잔액(이자
    포함)                     3                  0                3

  ○2021년 중학생 결핵조기발견사업 집행잔액(이자포함)
                  118                  0              118

  ○2021년 에이즈 및 성병 예방사업 이자발생액
                    2                  0                2

  ○2021년 의료급여수급권자 암검진 비급여 비용
    지원 사업 집행잔액(이자 포함)                    18                  0               18

  ○2021년 다발생 주민대상 기생충 예방 보건교육 사업  
    이자발생액                     2                  0                2

  ○2021년 국가암관리 지원사업 이자발생액
                    4                  0                4

  ○2021년 농어촌보건소 등 이전신축 사업 집행
    잔액(이자포함)                   644                  0              644

- 334 -


